

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. december 2018.

Lars Thyssen
Dirigent

Solo Salami ApS

**Ørsted Bygade 11
4622 Havdrup
CVR-nr.: 37042064**

**ÅRSRAPPORT
1. september 2017 - 31. august 2018**

(3. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsens beretning	5
---------------------------	---

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Noter	11
-------------	----

Ledelsens påtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. september 2017 - 31. august 2018 for Solo Salami ApS.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. september 2017 - 31. august 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 5. december 2018

Direktion

Lars Thygsen

Selskabsoplysninger

Selskabet Solo Salami ApS
Ørsted Bygade 11
4622 Havdrup

CVR-nr.: 37 04 20 64
Stiftet: 24. august 2015
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion Lars Thygsen

Ejerforhold Lars Thygsen

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Solo Salami ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Ved køb af tilknyttede virksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 10 år. Resterende negative forskelsbeløb indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

1. september 2017 til 31. august 2018

	2017/18	2016/17
Indtægter af kapitalandele	547.416	421.935
Andre eksterne omkostninger	-15.562	-28.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	0
Driftsresultat	481.854	393.456
Andre finansielle omkostninger	-4.030	-1.049
Ordinært resultat før skat	477.824	392.407
1 Skat af årets resultat.....	13.530	-3.608
Årets resultat	491.354	388.799
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	80.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	251.700
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-152.940	-378.065
Overført resultat.....	564.294	215.164
Disponeret I alt	491.354	388.799

Balance pr. 31. august 2018

Aktiver

	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	577.713	426.931
Udskudt skatteaktiv	13.530	0
Finansielle anlægsaktiver	591.243	426.931
Anlægsaktiver	591.243	426.931
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	20.371	20.371
Varebeholdninger	20.371	20.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	400.000
Tilgodehavender	450.000	400.000
Likvide beholdninger	10.185	20.894
Omsætningsaktiver	480.556	441.265
Aktiver	1.071.799	868.196

Balance pr. 31. august 2018

Passiver

	2018	2017
Selskabskapital.....	55.000	55.000
Overkurs ved emission.....	35.000	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	27.858	180.798
Overført resultat.....	779.540	215.246
Foreslået udbytte.....	80.000	300.000
2 Egenkapital	977.398	786.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.366	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.906
Anden gæld	35	14.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	75.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	94.401	82.152
Gældsforpligtelser.....	94.401	82.152
Passiver	1.071.799	868.196
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-13.530	3.608
Skat af årets resultat i alt	-13.530	3.608

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Selskabskapital	55.000	0	0	55.000
Overkurs ved emission.....	35.000	0	0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.798	0	-152.940	27.858
Overført resultat	215.246	0	564.294	779.540
Foreslået udbytte	300.000	-300.000	80.000	80.000
	786.044	-300.000	491.354	977.398

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.